



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **028/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **019/2015**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 028/2015 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 019/2015, objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVOS E PREVENTIVOS E BORRACHARIA, PARA OS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E POLÍCIAL CIVIL E MILITAR, DA CIDADE DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 1000/20
2	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 12 X 16.5
3	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 120/80 - 18 - MOTO
4	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS)
5	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 145/80 R13
6	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 165/70 R 13
7	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 175/70 R13
8	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 175/70 R14
9	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 175/80 R14
10	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 18.4 - 30
11	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 185 / R14 C
12	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 185 R 15C
13	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 185/60 R14
14	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 19.5L - 24
15	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 195/75 R16
16	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 2.50 - 17 (MOTO)
17	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 205/70 R15C
18	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 215/75 R 17,5
19	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 225/70 R15C
20	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 225/75 16C
21	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 225/75 R16 LT
22	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 275/80 R22,5
23	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 560/15
24	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 7.50 - 16 LT
25	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 7.50 - 18
26	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 8.25 - 20
27	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 90/90 21 - MOTO
28	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU 900/20
29	UN	100,00000		0,00	CONSERTO DE PNEU DE CARRINHO DE LIMPEZA PÚBLICA
41	KM	100,00000		0,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUNCHO - VEÍCULOS DA CATEGORIA III
Total para Este Fornecedor:					0,00

AUTO TINTAS RIBEIRO LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
46	HR	200,00000	50,00000	10.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA E FUNILARIA - VEÍCULOS DA CATEGORIA I
47	HR	200,00000	50,00000	10.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA E FUNILARIA - VEÍCULOS DA CATEGORIA II
Total para Este Fornecedor:					20.000,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **028/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **019/2015**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 2

GALLES PECAS SERVICOS & LOCACAO DE MAQUINAS PESADAS LTDA - ME - ME

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
30	UN	100,00000	156,00000	15.600,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO (POR EIXO) - VEÍCULOS DA CATEGORIA III
32	UN	100,00000	140,00000	14.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO (POR EIXO) - VEÍCULOS DA CATEGORIA IV
36	UN	70,00000	66,00000	4.620,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (POR RODA) - VEÍCULOS DA CATEGORIA III
37	UN	100,00000	71,00000	7.100,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (POR RODA) - VEÍCULOS DA CATEGORIA IV
44	UN	50,00000	39,00000	1.950,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS - VEÍCULOS DA CATEGORIA III
45	UN	100,00000	73,00000	7.300,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS - VEÍCULOS DA CATEGORIA IV
48	HR	200,00000	49,95000	9.990,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA E FUNILARIA - VEÍCULOS DA CATEGORIA III
49	HR	50,00000	49,95000	2.497,50	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA E FUNILARIA - VEÍCULOS DA CATEGORIA IV
54	HR	50,00000	70,00000	3.500,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA V
56	HR	1.000,00000	55,00000	55.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA II
57	HR	1.000,00000	75,00000	75.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA III
58	HR	100,00000	77,00000	7.700,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA IV
59	HR	50,00000	77,00000	3.850,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA V
				Total para Este Fornecedor:	208.107,50

JOSE VALDAIR DA FONSECA - ME

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
31	UN	150,00000	56,00000	8.400,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO (POR EIXO) - VEÍCULOS DA CATEGORIA II
33	UN	150,00000	36,00000	5.400,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO (POR EIXO) - VEÍCULOS DA CATEGORIA I
34	UN	50,00000	8,00000	400,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (POR RODA) - VEÍCULOS DA CATEGORIA I
35	UN	100,00000	10,00000	1.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (POR RODA) - VEÍCULOS DA CATEGORIA II
38	UN	100,00000	50,00000	5.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMBAGEM (POR RODA) - VEÍCULOS DA CATEGORIA I
39	UN	100,00000	68,00000	6.800,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMBAGEM (POR RODA) - VEÍCULOS DA CATEGORIA II
40	KM	100,00000	1,50000	150,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO - VEÍCULOS DA CATEGORIA I E II
42	UN	100,00000	7,00000	700,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU - VEÍCULOS DA CATEGORIA I
43	UN	100,00000	8,00000	800,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS - VEÍCULOS DA CATEGORIA II
55	HR	700,00000	71,00000	49.700,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA I
				Total para Este Fornecedor:	78.350,00

OFICINA TRENO LTDA - ME

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
50	HR	150,00000	49,50000	7.425,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA I
51	HR	150,00000	35,90000	5.385,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA II
52	HR	250,00000	34,00000	8.500,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA III
53	HR	150,00000	34,00000	5.100,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS - VEÍCULOS DA CATEGORIA IV
				Total para Este Fornecedor:	26.410,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **028/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **019/2015**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 3

Valor Total: 332.867,50

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 11 de março de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro